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PE RTU N MAAN KU N NAN I LMOITUS OSAKKEI DE N LU NASTUSM E N ETTE LYSTÄ JA

MYYNTIIN TARJOLLA OLEVISTA SUUR-SAVON SÄHKö OY:N OSAKKEISTA

Pertunmaan kunnalla on kunnanvaltuuston päätökset 27.8.2020 I 27 ja t3.12.202t I
103 myydä Suur-Savon Sähkö Oy:n osakkeita. Pertunmaan kunnan Suur-Savon Sähkö

Oy:n osakkeista on tarkoitus myydä neljälle yksityishenkilölle kahdeksan (8) osaketta

hintaan 7 000 €/osake. Lisäksi Pertunmaan kunta tarjoaa edelleen omistajatahoille

592 osaketta myyntiin.

Suur-Savon Sähkön omistajilla on lunastusoikeus yhticin osakekauppojen yhteydessä.

Osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa uusille osakkeenomistajille tarkoitetut
kahdeksan (8) osaketta.

Vähimmäishinta, jolla myynti voi tapahtua on 7 000 €/osake. Hinta perustuu

merkittävien toimijoiden arvioon markkinoilla määritellystä hinnasta. Mikäli

osakkeenomistaja haluaa käyttää lunastusoikeutta kahdeksaan (8) neljälle

yksityishenkilölle myytävistä osakeista ja/tai ostaa edelleen myynnissä olevia 592

osa kkeita pyyd ä m me i I moitta m a an 22.IL2022 klo 16 m e n n essä.

Pertunmaan kunta haluaa painottaa tärkeää periaatetta. Osakkeita on tarkoitus
myydä siten, että energiaomistus ja - toiminta säilyvät maakunnassa. Pertunmaan

kunnanvaltuusto on päättänyt myydä osakkeita vuodesta 2018 sote-kustannusten

hillittömän kasvun vuoksi syntyneiden alijäämien kattamiseen. Päätös on kipeä, mutta
välttämätön.

Pertunmaan kunnan kriisikunta menettelyn lisäjan piti päättyä lokakuun lopussa,

mutta saimme lisäaikaa vuoden 2022 tilinpäätöksen valmistumiseen saakka.

Kuntaliitosneuvottelu on edelleen mahdollinen. Samalla se koskee Pertunmaan

naapurikuntia. Parhaimmillaan tai pahimmillaan jopa neljän kunnan

ku ntaliitosselvitystä.

Yhteydenotot ja tiedustelut sekä mahdollisen ilmoituksen kiinnostuksesta lunastaa

kahdeksan neljälle yksityishenkilölle myytävä osakkeet tai ostaa myynnissä olevia 592

osoittaa

) #tt-
/'Jari Liukkonenena Ruotsalainen

kunnanjohtaja 040 82I459o
leen a. ruotsa la in en @ peltux!! aali

kunnanhallituksen pj 040 5297606
ia ri. I i u kkon en @ pertu n maa.fi

Pertunmaan kunta . Pertuntie 14, 19430 Pertunmaa . puh (015) 77O 24I. keskustoimisto@pertunmaa.f i . www.pertunmaa.fi


